



**Sophia Sebastian Sylvester Silke  
Holding ApS**

Kong Georgsvej 17  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 25088220

**Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2023

---

**Peter Johan Sønderby-Wagner**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sophia Sebastian Sylvester Silke Holding ApS  
Kong Georgsvej 17  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 25088220

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Peter Johan Sønderby-Wagner, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.504 t.kr. mod et overskud på 31.948 t.kr. i 2021.

Faldet i årets resultat sammenholdt med sidste år, skyldes hovedsagligt at selskabet sidste år solgte alle anparter i Luxplus ApS og herefter investerede i øvrige værdipapirer der gav et positivt afkast.

Derudover ses i 2022 et fald i dagsværdien af selskabets værdipapirdepot som følge af den generelle udviklingen i aktiemarkedet. I 2023 har selskabets værdipapirdepoter igen generet positive afkast.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(27.129)</b>	<b>(1.126.874)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	30.139.650
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(654.232)	2.378.001
Andre finansielle indtægter	1	33.761	895.956
Andre finansielle omkostninger	2	(1.856.654)	(206.098)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.504.254)</b>	<b>32.080.635</b>
Skat af årets resultat	3	24	(133.101)
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.504.230)</b>	<b>31.947.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.504.230)	31.947.534
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.504.230)</b>	<b>31.947.534</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.873.321	9.195.970
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>9.873.321</b>	<b>9.195.970</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.873.321</b>	<b>9.195.970</b>
Tilgodehavende skat		2.447	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.447</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.294.271	6.186.022
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.294.271</b>	<b>6.186.022</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.175.754</b>	<b>27.600.002</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.472.472</b>	<b>33.786.024</b>
<b>Aktiver</b>		<b>40.345.793</b>	<b>42.981.994</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.001	80.001
Overført overskud eller underskud		40.259.542	42.763.772
<b>Egenkapital</b>		<b>40.339.543</b>	<b>42.843.773</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig skat		0	131.971
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>138.221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>138.221</b>
<b>Passiver</b>		<b>40.345.793</b>	<b>42.981.994</b>
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.001	42.763.772	42.843.773
Årets resultat	0	(2.504.230)	(2.504.230)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.001</b>	<b>40.259.542</b>	<b>40.339.543</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	876.555
Øvrige finansielle indtægter	33.761	19.401
	<b>33.761</b>	<b>895.956</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	128.440	206.098
Dagsværdireguleringer	1.728.214	0
	<b>1.856.654</b>	<b>206.098</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	133.101
Regulering vedrørende tidligere år	(24)	0
	<b>(24)</b>	<b>133.101</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	6.817.969
Tilgange	1.331.583
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.149.552</b>
Opskrivninger primo	2.378.001
Årets nedskrivninger	(654.232)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.723.769</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.873.321</b>

## 5 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

## 6 Dagsværdioplysninger

**Andre  
værdipapirer  
og  
kapitalandele**

**kr.**

---

Dagsværdi ultimo	7.294.271
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.728.214)

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet ejer andele i kommanditselskabet Maj Invest Equity K/S og CC III APCIV K/S og selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige kommanditister og komplementarerne. Det er ledelsens vurdering, at ejerskabet af kommanditselskabet ikke vil medføre yderligere træk på selskabets likvide beholdninger end forpligtelserne vedrørende kapitalindskuddet som nævnt nedenfor.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har forpligtet sig til, at indskyde kapital, begrænset til maksimalt 2.840 t.kr. for for to af dets kapitalandele. Kapitalandelen er i årsrapporten indregnet som andre værdipapirer og kapitalandele (anlægsaktiver).
